CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO DE ESCOLHA

DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA - PARÁ

2024/2028

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Geraldo do Araguaia

– Pará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, conforme o Edital de

Convocação nº 01/2023/CMDCA por meio da Comissão Especial, nos termos da Resolução nº

01/2023/CMDCA, TORNA PÚBLICO o Resultado Definitivo da Avaliação Psicológica do Processo

de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de São Geraldo do Araguaia - Pará 2024/2028, com

o respectivo número eleitoral de cada candidato composto por 2 (dois) dígitos sequenciais que não

fazem vinculação político-partidária nas candidaturas, nos termos do art. 45-B, da Lei Municipal nº

473/2019.

Ressalte-se que, não fora interposto recursos contra candidatura e aprovação de nenhum

dos candidatos, entretanto, WALISON RODRIGUES DA SILVA, RG nº 1020457 SSP/TO, CPF:

706.618.171-99, e FRANCILENE SOUSA DE MOURA, RG nº 64441521 PC/PA, CPF:

009.691.692-30, aprovados na Avaliação Psicológica apresentaram à Comissão Especial o pedido

de desistência de participação do Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar de São

Geraldo do Araguaia - Pará 2024/2028, ao passo que, ante os requerimentos não constam na

relação abaixo os respectivos nomes.

São Geraldo do Araguaia – Pará, 10 de agosto de 2023.

SUELY DE ANDRADE BARBOSA MARANHÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RESOLUÇÃO Nº 01/2023/CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

 NOME RG CPF NÚMERO
ELEITORAL

RESULTADO

1

ABRAÃO
CARDOSO DA

LUZ

083011594-
5 PC/PA

744.700.9
42-34

41

APROVADO/
APTO

2
ALANA ARAUJO

SILVA

6631663
PC/PA

022.250.4
62-55

42

APROVADA/
APTA

3

ALDEONE DE
SOUSA

MEDRADO

5524208
PC/PA

900.179.1
92-15

43
APROVADO/

APTO

4

APARECIDO
FERNANDO

FERREIRA DE
GOIS

10277449
PC/PA

024.686.9
12-70

44

APROVADO/
APTO

5
CRYSNANDA

SOUSA
RESPLANDE

7588048
PC/PA

031.757.2
82-27

45

APROVADA/
APTA

6

DENICE
LEANDRO

ROCHA

5583333
PC/PA

895.627.1
22-49

46

APROVADA/
APTA

7
IDAEL LIMA DA

SILVA

5092297
PC/PA

841.364.8
42-87

47

APROVADO/
APTO

8 IONE VIANA
ROCHA

4834496
PC/PA

792.141.5
02-49

48
APROVADA/

APTA

9

JESUS IRIS
PEREIRA DA

SILVA

4728295
PC/PA

336.276.2
68-93

49

APROVADA/
APTA

10

JOÃO VITOR
PEREIRA DOS

SANTOS

7101705
PC/PA

040.409.9
22-02

50

APROVADO/
APTO

11
LAYZA FRANÇA

CHAGAS
7305712

027.592.6
32-07

51

APROVADA/
APTA

12
LEOMAR LIMA

DE SOUSA
5786137
SSP/GO

756.328.5
31-87

52

APROVADO/
APTO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 473/2019
SÃO GERALDO DO ARAGUAIA – PARÁ

13
LUANA SOUZA

BRITO
6842490
PC/TO

017.832.6
32-10

53

APROVADA/
APTA

14
NAGILA ABREU

DA CRUZ

6049246
PC/PA

007.688.9
52-19

54
APROVADA/

APTA

15

PEDRO
LEONARDO DE

RUFINO
MARQUEZ

1116014
SSP/TO

020.535.0
82-80

55

APROVADO/
APTO

16

RAINO DE
MORAIS

CARVALHO

8123908
PC/PA

047.023.4
32-62

56

APROVADO/
APTO

17

RILDON
RANIELE SILVA

DE ALMEIDA

5436403
PC/PA

986.276.8
62-20

57

APROVADO/
APTO

18

ROSANA
PEREIRA DA

SILVA

6096080
PC/PA

004.915.3
22-61

58

APROVADA/
APTA

19

ROSILMAR
BARROS DOS

SANTOS

4994965
PC/PA

884.840.8
42-72

59

APROVADA/
APTA

20
SAMILA

BARBOSA
BERNARDO

650970
5

PC/PA

025.7
86.91
2-31

60
APROVADA/

APTA

21

SARA
PEREIRA DA

SILVA

663168
4

PC/PA

011.8
11.35
2-65

61
APROVADA/

APTA

22

TCHARLES
LEITE DOS
SANTOS

635541
0

PC/PA

015.5
44.87
2-26

62
APROVADO/

APTO

		2023-08-10T15:22:21-0400
	SUELY DE ANDRADE BARBOSA MARANHAO:75181924204